
AKČNÍ NABÍDKA 
OD 1 | 6 | 2020



1. Z jakého materiálu je vyroben granitový dřez?
Jde o směs žulových písků (přírodní kámen), barviv a pojiva. Tato homogenní směs je 
odlita ve speciálních formách. Kvalitu výsledného produktu pak nejvíce ovlivňuje podíl 
kamenné složky, který by neměl být nižší než 80 %. Významným faktorem je také typ 
použitého pojiva (akrylátové či polyesterové).

2. Jaké jsou granitové dřezy s akrylátovým pojivem?
Jsou vyráběny pomocí nejpokročilejší existující technologie, využívající spojení 
vysokého obsahu kamene (min. 80 %) a akrylátového pojiva. Díky tomu se vyznačují 
mimořádnou pevností, odolností vůči vyšším teplotám (až 280 °C), proti vrypu, 
stálobarevností a hladkým neporézním povrchem. Představují kvalitativně to nejlepší, 
co lze v oblasti granitových dřezů pořídit (pouze 6 výrobců této technologie!!!). U nás 
je naleznete v modelových řadách Sinks ACR a Sinks Telma.

3. Jaké jsou granitové dřezy s polyesterovým pojivem?
V zájmu dosažení nižších výrobních nákladů, začala být postupně vyvíjena technologie 
výroby, kde je jako pojivo použit polyester. Ten umožňuje použití výrazně levnějších 
odlévacích forem. Tato technologie je postupně zdokonalována a někteří výrobci se 
se svou úrovní kvality čím dál více přibližují dřezům akrylátovým. Samozřejmostí by 
měl být správný poměr ingrediencí, tj. opět min. 80 % křemičitých písků a 20 % pojiva. 
Teplotní odolnost je zde 180 °C, krátkodobě až do 280 °C. Na tomto poli patří do 
absolutní špičky dřezy modelové řady Sinks SGR.

4. Jak je to s antibakteriální ochranou?
Nejpokročilejší antibakteriální ochranu současnosti představuje nanotechnologie 
ARIAPURA založená na bázi oxidu titaničitého (viz níže na této straně). Tuto 
technologii na českém a slovenském trhu nabízí pouze společnost Sinks v modelové 
řadě Sinks Telma.

5. Z jakého materiálu jsou vyrobené nerezové dřezy Sinks?
Renomovaní dodavatelé používají výhradně nerezovou chromniklovou ocel legovanou 
v poměru 18/10 (AISI 304). Tento typ oceli je nejvhodnější k výrobě dřezů jak z hlediska 
odolnosti, tak hygienických nároků. Pokud se na trhu setkáte s nápadně levným 
nerezovým dřezem, je velká pravděpodobnost, že byla použita ocel s nižším obsahem 
niklu. Takovýto dřez může již po prvním roce používání vykazovat neodstranitelné 
vady spočívající v narušení povrchu vlivem oxidace (koroze).

6. Z jak silného ocelového plechu se nerezové dřezy Sinks vyrábějí?
Dřezy Sinks jsou vyráběny z plechů o síle 0,5–1,2 mm (uvedeno u každého konkrétního 
modelu). Vždy tak předem víte, jaký dřez kupujete. Na trhu se běžně objevují 

(i značkové!) dřezy za velmi lákavé ceny s tloušťkou plechu 0,3–0,4 mm. Tloušťka 
plechu ovšem výrazně ovlivňuje užitnou hodnotu dřezu – a to nejen jeho celkovou 
pevnost, ale i velikost a hloubku vany dřezu. Takovou koupi nelze doporučit; už jen 
kvůli velmi nízké stabilitě kuchyňské baterie na dřezu.

7. Jaké kuchyňské baterie najdu v sortimentu Sinks?
Nabízíme pouze baterie, které jsou osazeny špičkovými keramickými kartušemi značky 
Sedal nebo Kerox a připojovacími hadičkami Neoperl či Tucai. Tyto nejzásadnější 
komponenty zaručují bezproblémové a dlouhodobé fungování s minimální 
poruchovostí. Povrchy baterií odolávají těžkým podmínkám v kuchyni díky vysokým 
vrstvám chromu a barevným povrchům granitových provedení. Samozřejmostí je 
prodloužená pětiletá záruka (kartuš) a plný záruční i pozáruční servis v místě instalace.

8. Jak je to s otvory pro baterie či dávkovače?
Některé dřezy mají otvor pro baterii již z výroby. U dřezů, kde tomu tak není, 
nabízíme možnost vyhotovení otvoru za poplatek 36 Kč. Dřez Vám bude doručen s již 
připraveným otvorem na místě, které sami určíte.

9. Jaké příslušenství obsahují dřezy Sinks?
Každý náš dřez je dodáván s kompletním příslušenstvím, a to včetně nadstandardní 
verze sifonu pro úsporu místa. Díky němu můžete efektivně využít prostor ve skříňce 
pod dřezem. Samozřejmostí sifonu je připojení na myčku. Součástí všech dřezů Sinks 
je těsnění a sada montážních úchytek (i celokovových) pro snadnou montáž.

10. S jak dlouhou záruční dobou mohu počítat?
Na dřezy Sinks vždy dostanete záruku minimálně 5 let. Značná část produktů má ale 
záruku 10 nebo i 15 let (v závislosti na modelové řadě). Na doplňky a koše se vztahuje 
záruka dvouletá.

11. Jaký záruční a pozáruční servis Sinks poskytuje?
Případné vady (reklamace) jsou řešeny naším odborně vyškoleným zaměstnancem, 
a to v místě instalace. Výjimečně, pokud toto není možné, je se zákazníkem dohodnut 
další postup, vedoucí k rychlému vyřešení případu.

12. Jak je to s údržbou dřezů?
Jakkoli se naše dřezy co do snadnosti údržby řadí ke špičce, žádný dřez na světě 
není bezúdržbový. Nicméně platí, že pokud používáte čisticí prostředky dodávané 
výrobcem, jedná se o poměrně velmi snadnou a ekonomicky příznivou záležitost. 
Např. Sinks čisticí pasta o hmotnosti 200 g za 159 Kč (dodávána včetně houbičky) 
vydrží při běžné frekvenci použití v domácnosti i mnoho let.

Co je oxid titaničitý?
• Oxid titaničitý TiO2 je sloučenina kyslíku a titanu.  

V přírodě se vyskytuje v několika minerálních formách

Jaké má vlastnosti?
• Výrazně rozptyluje světlo a má vysokou opacitu
• Pohlcuje UV záření a přeměňuje ho na neškodné teplo
• Působí jako fotokatalyzátor v přítomnosti UV záření
• Je schopen přímé oxidace organických látek — díky tomu mají materiály, které jej 

obsahují, desinfekční a samočistící schopnosti

Jaké má využití?
• Je používán jako pigment zajišťující bělost a neprůhlednost barev, povlaků, plastů, 

papíru, inkoustů, potravin, kosmetiky a léčiv
• Díky schopnosti přímé oxidace je přidáván do nátěrů, cementů, okenních skel,  

glazur a jiných materiálů
• Obsahují jej některé solární články
• V medicíně umožňuje srůst kostí s implantáty, jako jsou umělé klouby a zuby
• Používá se také v optice — od slunečních brýlí po složitější optické přístroje

Jak funguje ARIA PURA?
• Permanentní fotokatalýza oxidu titaničitého
• Aktivní činidlo je v celé hmotě dřezu
• Využívá UV-A záření

Co přináší  ARIA PURA?
• Samočisticí schopnost dřezu
• Permanentní čistění okolního vzduchu
• Zásadní redukce pachů v celé kuchyni
• Eliminace choroboplodných zárodků 

a bakterií ve dřezu i okolním vzduchu
• Omezuje usazování vodního kamene

Sinks čisticí pasta
 pro údržbu granitových a nerezových  
dřezů, hmotnost 200 g

cena v Kč s DPH 21 %

kód SCP002     159,– 

Koncová písmena u názvů baterií vyjadřují následující: 
P – baterie je opatřena vytahovací koncovkou s perlátorem 
S –  baterie je opatřena vytahovací koncovkou se sprchou (s přepínačem) 
W – baterie je vhodná pro umístění pod okno 

U nerezových dřezů velmi doporučujeme věnovat maximální pozornost kvalitě 
a zároveň tloušťce materiálu, která je určující pro užitnou hodnotu dřezu. Silnější 
tloušťka materiálu nejenže výrazně zvýší životnost dřezu, ale zároveň umožňuje 
docílit větší hloubky dřezové vany. Hloubka vany pak zásadně přispívá ke komfortu 
při užívání dřezu. 

V rámci technologie výroby nerezových lisovaných dřezů je tolerance hloubky 
dřezu ±5 mm.

Dřezy jsou dodávány v kompletním balení, včetně sítkového ventilu 
(příp. automatického sítkového ventilu) se sifonem, těsnící pásky  
a montážních háčků.

Typy orientace dřezu (PRAVÝ, LEVÝ) je vždy vzato dle umístění hlavní vany dřezu 
( je-li hlavní vana vpravo, dřez je PRAVÝ). 

Vysvětlivky k popiskům v Akční nabídce

HORNÍ
PŘESAHOVÝ 
INTEGROVANÝ
SPODNÍ
CELOPLOŠNÝ
RDBTK341FI 1,0 3 ½” Skl. Kartáčovaný

Typ montáže dřezu – popis | piktogram

Povrchová 
úprava

Síla  
plechu

Kód Velikost
sifonu

Dostupnost
Skl. = zboží skladem 

(k dodání ihned)
1–6 = zboží na objednávku 

(k dodání za 1–6 týdnů)

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY



g
r

a
n

it
o

v
é

 d
ř

e
z

y

3

3

GRANITOVÉ DŘEZY – AKRYLÁTOVÉ POJIVO

 ▪ jsou vyrobeny z jemného žulového písku (min. 80 % kameniva) s příměsí 
barviva a jsou pojeny vysoce kvalitním akrylátovým pojivem

 ▪ snesou vysoké teploty až do 280 °C, odolávají velkým teplotním šokům
 ▪ jsou velmi odolné proti vrypu a poškrábání i proti UV záření (stálobarevné)
 ▪ vynikají mimořádnou pevností a tvrdostí materiálu

 ▪ možnost i  spodní montáže do kamenných či kompaktních pracovních desek
 ▪ možnost vyvrtání otvoru našimi techniky za poplatek 36,–
 ▪ sifon 3 ½” pro úsporu místa je standardní součástí všech modelů
 ▪ sifon s excentrickým ovládáním za příplatek 139,– (259,– za dvousifon)
 ▪ sadu pro spodní montáž je možné získat za příplatek 520,–

Min. 80 % kameniva Záruka 5–10 let

FRAME 457 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRFR457406+kód barvy  3 ½” Skl.  7 440,–  4 870,– 

Vnější rozměry: 457 × 406 mm
Rozměry vany: 417 × 363 mm
Hloubka: 203 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 111, 114, 22374 30 72 54 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 10 830,– 
= 7 310,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 12 230,– 
= 8 530,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 9 810,– 
= 6 570,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 10 530,– 
= 6 790,– 

CLASSIC 400 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCL400500+kód barvy  3 ½” Skl.  6 880,–  4 870,– 

Vnější rozměry: 400 × 500 mm
Rozměry vany: 340 × 375 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 400 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let

74 30 72 50

VITALIA GR
+ dřez 
= 10 270,– 
= 7 310,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 11 670,– 
= 8 530,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 9 250,– 
= 6 570,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 9 970,– 
= 6 790,– 

CUBE 410 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLCU410500+kód barvy  3 ½” Skl.  7 440,–  5 790,– 

Vnější rozměry: 410 × 505 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm (400 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 105, 109, 112, 113
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 30 72 54 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 10 830,– 
= 8 290,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 13 020,– 
= 9 750,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 9 810,– 
= 7 490,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 10 530,– 
= 7 710,– 

SOLO 560 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRSO560510+kód barvy  3 ½” Skl.  8 640,–  5 240,– 

Vnější rozměry: 560 × 510 mm
Rozměry vany: 500 × 358 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 114
K barvám dřezů 93 a 29 nabízíme pouze 
granitovou baterii MIX 35 GR, viz str. 18

74 30 93 72 54 29 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 030,– 
= 7 760,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 430,– 
= 8 930,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 010,– 
= 6 940,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 730,– 
= 7 160,– 

CUBE 560 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLCU560500+kód barvy  3 ½” Skl.  8 640,–  5 990,– 

Vnější rozměry: 560 × 505 mm
Rozměry vany: 490 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 105, 109, 111, 112, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 30 72 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 030,– 
= 8 510,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 14 220,– 
= 9 950,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 010,– 
= 7 680,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 730,– 
= 7 910,– 



4

MAXIMO 780 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRMA78051074  3 ½” Skl.  9 480,–  6 490,– 

Vnější rozměry: 780 × 510 mm
Rozměry vany: 720 × 370 mm
Hloubka: 220 mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 111, 114, 22374 

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 870,– 
= 9 010,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 14 270,– 
= 10 180,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 850,– 
= 8 190,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 12 570,– 
= 8 410,– 

CRYSTAL 615 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCR615500+kód barvy  3 ½” Skl.  7 240,–  5 240,–

Vnější rozměry: 615 × 500 mm
Rozměry vany: 345 × 430 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 114, 226

74 30 72 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 10 630,– 
= 7 760,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 12 030,– 
= 8 930,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 9 610,– 
= 6 940,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 10 330,– 
= 7 160,– 

HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLAM650500+kód barvy  3 ½” Skl.  9 990,–  5 790,– 

Vnější rozměry: 650 × 500 mm
Rozměry vany: 380 × 430 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 102, 104, 107, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 30 72 54 50 28

AMANDA 650

VITALIA GR
+ dřez 
= 13 380,– 
= 8 290,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 15 570,– 
= 9 750,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 12 360,– 
= 7 490,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 13 080,– 
= 7 710,– 

CLASSIC 740 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCL740460+kód barvy  3 ½” Skl.  7 040,–  5 240,– 

Vnější rozměry: 740 × 460 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 105, 109, 111, 114

74 30 72 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 10 430,– 
= 7 760,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 11 830,– 
= 8 930,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 9 410,– 
= 6 940,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 10 130,– 
= 7 160,– 

BEST 780 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRBE780500+kód barvy  3 ½” Skl.  8 420,–  5 240,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 347 × 420 mm
Hloubka: 205 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 105, 109, 111, 114
K barvám dřezů 93 a 29 nabízíme pouze 
granitovou baterii MIX 35 GR, viz str. 18

74 30 93 72 54 29 50 28

MIX 3 P GR
+ dřez
= 14 000,– 
= 9 190,– 

VITALIA GR
+ dřez 
= 11 810,– 
= 7 680,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 210,– 
= 8 890,– 

LEGENDA S GR
+ dřez 
= 11 910,– 
= 8 170,– 

PRONTO GR
+ dřez 
= 10 910,– 
= 6 890,– 

ELKA
+ dřez SET  
= 11 510,– 
= 7 160,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 10 790,– 
= 6 940,– 

MIX 350 P
+ dřez
= 11 590,– 
= 8 290,– 



g
r

a
n

it
o

v
é

 d
ř

e
z

y

5

5

CRYSTAL 780 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCR78050074  3 ½” Skl.  8 420,–  6 190,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 345 × 430 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 111, 114, 226

74 

VITALIA GR
+ dřez 
= 11 810,– 
= 8 710,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 210,– 
= 9 870,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 10 790,– 
= 7 890,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 510,– 
= 8 110,– 

AMANDA 780 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLAM780500+kód barvy  3 ½” Skl.  10 980,–  7 290,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 390 × 430 mm
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 102, 104, 107, 111, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 30 72 54 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 14 370,– 
= 9 750,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 16 560,– 
= 11 250,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 13 350,– 
= 8 990,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 14 070,– 
= 9 210,– 

PERFECTO 860 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRPE860500+kód barvy  3 ½” Skl.  8 479,–  5 970,– 

Vnější rozměry: 860 × 500 mm
Rozměry vany: 347 × 430 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 111, 114

74 72 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 11 869,– 
= 8 490,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 269,– 
= 9 660,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 10 849,– 
= 7 670,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 569,– 
= 7 890,– 

AMANDA 860 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLAM860500+kód barvy  3 ½” Skl.  11 270,–  7 590,– 

Vnější rozměry: 860 × 500 mm
Rozměry vany: 390 × 430 mm
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 102, 104, 107, 111, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 72 54

VITALIA GR
+ dřez 
= 14 660,– 
= 10 110,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 16 850,– 
= 11 550,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 13 640,– 
= 9 290,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 14 360,– 
= 9 510,– 



6

PERFECTO 1000 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRPE100500+kód barvy  3 ½” Skl.  8 479,–  6 290,– 

Vnější rozměry: 1 000 × 500 mm
Rozměry vany: 480 × 430 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 111, 114

74 72 54 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 11 869,– 
= 8 810,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 269,– 
= 9 980,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 10 849,– 
= 7 990,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 569,– 
= 8 210,– 

AMANDA 990 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLAM99050074  3 ½” Skl.  11 540,–  8 470,– 

Vnější rozměry: 990 × 500 mm
Rozměry vany: 460 × 430 mm
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 102, 104, 107, 111, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 

VITALIA GR
+ dřez 
= 14 930,– 
= 10 970,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 17 120,– 
= 12 430,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 13 910,– 
= 10 170,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 14 630,– 
= 10 390,– 

CRYSTAL 615.1 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCR615500174  3 ½” Skl.  8 850,–  6 530,– 

Vnější rozměry: 615 × 500 mm
Rozměry vany: 345 × 430 a 155 × 290 mm
Hloubka: 200 a 146 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 110, 114, 226

74 

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 240,– 
= 9 050,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 640,– 
= 10 220,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 220,– 
= 8 230,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 11 940,– 
= 8 450,– 

CRYSTAL 780.1 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRCR780500174  3 ½” Skl.  9 400,–  7 070,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 345 × 430 a 155 × 290 mm
Hloubka: 200 a 146 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 110, 114, 226

74 

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 790,– 
= 9 590,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 14 190,– 
= 10 760,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 770,– 
= 8 770,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 12 490,– 
= 8 990,– 

PERFECTO 1000.1 HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRPE1005001+kód barvy  3 ½” Skl.  9 400,–  7 070,– 

Vnější rozměry: 1 000 × 500 mm
Rozměry vany: 345 × 430 a 155 × 340 mm
Hloubka: 200 a 146 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 111, 114

74 72 50

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 790,– 
= 9 590,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 14 190,– 
= 10 760,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 770,– 
= 8 770,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 12 490,– 
= 8 990,– 

AMANDA 860 DUO HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLAM860510274  3 ½” Skl.  11 870,–  10 450,– 

Vnější rozměry: 860 × 510 mm
Rozměry vany: 380 × 400 mm (2 ×)
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 900 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 105, 109, 111, 112, 113, 114
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 

VITALIA GR
+ dřez 
= 15 260,– 
= 12 970,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 17 450,– 
= 14 410,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 14 240,– 
= 12 150,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 14 960,– 
= 12 370,– 



g
r

a
n

it
o

v
é

 d
ř

e
z

y

7

7

Perfecto 1000.1 – 50 sahara

PERFECTO 1160 DUO  HORNÍ 
SPODNÍ
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRPE11605002+kód barvy  3 ½” Skl.  9 840,–  7 670,– 

Vnější rozměry: 1 160 × 500 mm
Rozměry vany: 330 × 430 mm (2 ×)
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let
Doplňky SD: 104, 111, 114

74 72 

VITALIA GR
+ dřez 
= 13 230,– 
= 10 190,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 14 630,– 
= 11 360,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 12 210,– 
= 9 370,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 12 930,– 
= 9 590,– 

NAIKY 980 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

TLNA980510+kód barvy  3 ½” Skl.  10 320,–  7 990,– 

Vnější rozměry: 980 × 510 mm
Rozměry vany: 436 × 400 mm
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks Telma, záruka 10 let
Doplňky SD: 113
ARIA PURA Titanium dioxide 
nanoparticles protection (více na str. 2)

74 30 72 50 28

VITALIA GR
+ dřez 
= 13 710,– 
= 10 510,–

MIX 3 P GR
+ dřez  
= 15 900,– 
= 11 950,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 12 690,– 
= 9 690,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 13 410,– 
= 9 910,– 

LOTUS 960.1 HORNÍ 
SPODNÍ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

ACRLT9605101+kód barvy  3 ½” Skl.  9 140,–  7 590,– 

Vnější rozměry: 960 × 510 mm
Rozměry vany: 340 × 420 a 235 × 255 mm
Hloubka: 200 a 146 mm
Skříňka: 700 mm
Modelová řada: Sinks ACR, záruka 5 let

74 30 50

VITALIA GR
+ dřez 
= 12 530,– 
= 10 110,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 13 930,– 
= 11 280,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 11 510,– 
= 9 290,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 12 230,– 
= 9 510,– 

VIDEO
Jak snadno a bezpečně vyvrtat otvor  

do granitového dřezu ->cena v Kč s DPH 21 %

kód SIKOVR     159,– 

Sinks korunkový vrták 



8

 ▪ jsou vyrobeny z jemného žulového písku (min. 80 % kameniva) s příměsí 
barviva a jsou pojeny vysoce kvalitním polyesterovým pojivem

 ▪ snesou vysoké teploty až do 180 °C, krátkodobě až do 280 °C 
 ▪ jsou odolné proti UV záření (stálobarevné)
 ▪ jsou odolné proti vrypu a poškrábání
 ▪ vynikají mimořádnou pevností materiálu
 ▪ odolávají velkým teplotním šokům

 ▪ sadu pro spodní montáž nabízíme za příplatek 520,–
 ▪ sifon 3 ½” pro úsporu místa a s odbočkou na myčku je standardní 

součástí všech modelů
 ▪ sifon s excentrickým ovládáním (designový hranatý nerezový ovladač) 

za příplatek 139,–
 ▪ pro tuto modelovou řadu vyhotovujeme dle přání zákazníka otvor 

pro baterii (a případně i pro dávkovač) ZDARMA

Min. 80 % kameniva Záruka 5 letGRANITOVÉ DŘEZY – POLYESTEROVÉ POJIVO

VIVA 455

+

PRONTO GR
+ dřez SET 
= 7 350,– 
= 5 299,– 

VITALIA GR
+ dřez SET 
= 8 250,– 
= 6 097,–

ENIGMA S GR
+ dřez SET  
= 9 650,– 
= 7 317,– 

LEGENDA S GR
+ dřez SET 
= 8 350,– 
= 6 585,– 

+ + +

++

PRONTO
+ dřez SET 
= 5 950,– 
= 4 389,– 

ELKA
+ dřez SET  
= 7 950,– 
= 5 569,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 7 230,– 
= 5 349,– 

+

MIX 350 P
+ dřez
= 8 030,– 
= 6 699,– 

HORNÍ 
SPODNÍ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGVI455460+kód barvy 3 ½”  Skl.  4 860,–  3 649,–  

Vnější rozměry: 455 × 460 mm
Rozměry vany: 390 × 360 mm
Hloubka: 180 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 1 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” pro úsporu místa
Doplňky SD: 114, 223

74 30 72 54 50 28

HORNÍ 
OTOČNÝ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGLI600480N+kód barvy 3 ½”  Skl.  5 710,–  3 649,–  

Vnější rozměry: 600 × 480 mm
Rozměry vany: 340 × 415 mm
Hloubka: 190 mm
Spodní skříňka od 450 mm
Modelová řada: Sinks SGR,  
záruka 5 let
Cena zahrnuje sifon 3 ½”  
pro úsporu místa
Doplňky SD: 105, 109, 114, 501

74 30 72 54 50 28

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 6 800,– 
= 4 389,– 

ENIGMA S GR
+ dřez SET  
= 10 500,– 
= 7 317,– 

+

PRONTO GR
+ dřez SET 
= 8 200,– 
= 5 299,– 

VITALIA GR
+ dřez SET 
= 9 100,– 
= 6 097,–

LEGENDA S GR
+ dřez SET 
= 9 200,– 
= 6 585,– 

+ + +

+

ELKA
+ dřez SET  
= 8 800,– 
= 5 569,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 8 080,– 
= 5 349,– 

+

MIX 350 P
+ dřez
= 8 880,– 
= 6 699,– 

LINEA 600 N

Prostorná a hluboká vana 340 × 415 × 190 mm

HORNÍ 
OTOČNÝ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGLI780480N+kód barvy 3 ½”  Skl.  6 190,–  3 649,– 

Vnější rozměry: 780 × 480 mm
Rozměry vany: 400 × 415 mm
Hloubka: 190 mm
Spodní skříňka od 500 mm
Modelová řada: Sinks SGR,  
záruka 5 let
Cena zahrnuje sifon 3 ½”  
pro úsporu místa
Doplňky SD: 111, 114, 501

74 30 72 54 50 28

++

PRONTO
+ dřez SET 
= 7 280,– 
= 4 389,– 

ELKA
+ dřez SET  
= 9 280,– 
= 5 569,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 8 560,– 
= 5 349,– 

+

ENIGMA S GR
+ dřez SET  
= 10 980,– 
= 7 317,– 

+

PRONTO GR
+ dřez SET 
= 8 680,– 
= 5 299,– 

VITALIA GR
+ dřez SET 
= 9 580,– 
= 6 097,–

LEGENDA S GR
+ dřez SET 
= 9 680,– 
= 6 585,– 

+ + +

MIX 350 P
+ dřez
= 9 360,– 
= 6 699,– 

LINEA 780 N

obrovská a hluboká vana 400 × 415 × 190 mm



g
r

a
n

it
o

v
é

 d
ř

e
z

y

9

9

linea 780 n – 30 granblack

HORNÍ 
  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGBR8504351+kód barvy 3 ½”  Skl.  6 020,–  4 999,– 

Vnější rozměry: 850 × 435 mm
Rozměry vany: 325 × 355 mm
Hloubka: 180 a 110 mm
Skříňka: 650 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 2 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” s excentrickým ovládáním
Doplňky SD: 114

30 50

BRAVO 850.1

HORNÍ 
OTOČNÝ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGRA78043530 3 ½”  Skl.  4 860,–  3 788,– 

Vnější rozměry: 780 × 435 mm
Rozměry vany: 340 × 385 mm
Hloubka: 170 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 2 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” s excentrickým ovládáním
Doplňky SD: 114, 223

30

RAPID 780

HORNÍ 
OTOČNÝ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGLI60048030 3 ½”  Skl.  5 710,–  3 788,– 

Vnější rozměry: 600 × 480 mm
Rozměry vany: 340 × 415 mm
Hloubka: 190 mm
Spodní skříňka od 450 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 2 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” s excentrickým ovládáním
Doplňky SD: 105, 109, 114, 501

30

LINEA 600

obrovská vana 460 × 340 mm unikátně 
orientovaná „na výšku“ – Pro montáž 
i do sPodní skříňky 450 mm!

HORNÍ 
OTOČNÝ  

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGGR800510+kód barvy 3 ½”  Skl.  6 410,–  4 877,– 

Vnější rozměry: 800 × 510 mm
Rozměry vany: 340 × 460 mm
Hloubka: 190 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje 2 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” s excentrickým ovládáním
Doplňky SD: 114

74 30

GRANDE 800

VITALIA GR
+ dřez 
= 9 100,– 
= 6 299,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 10 500,– 
= 7 478,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 8 080,– 
= 5 487,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 8 800,– 
= 5 699,– 

VITALIA GR
+ dřez 
= 8 250,– 
= 6 299,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 9 650,– 
= 7 478,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 7 230,– 
= 5 487,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 7 950,– 
= 5 699,– 

VITALIA GR
+ dřez 
= 9 800,– 
= 7 397,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 11 200,– 
= 8 536,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 8 780,– 
= 6 577,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 9 500,– 
= 6 797,– 

VITALIA GR
+ dřez 
= 9 410,– 
= 7 519,–

ENIGMA S GR
+ dřez  
= 10 810,– 
= 8 689,– 

+ +

VITALIA
+ dřez 
= 8 390,– 
= 6 699,– 

+ +

ELKA
+ dřez 
= 9 110,– 
= 6 919,– 



10

KERAMICKÉ DŘEZY Prémiová kvalita Záruka 5 let

 ▪ kvalitní glazura
 ▪ zcela neporézní, a tedy 100% hygienický materiál, odolný proti vodnímu 

kameni a jiným usazeninám či jakýmkoli skvrnám

 ▪ velmi vysoká odolnost proti nárazu a vrypu
 ▪ mimořádná odolnost proti vysokým teplotám

CERAM 600

otvor  
Pro baterii

CERAM 410

otvor  
Pro baterii

VITRUM 860

NEREZOVÝ DŘEZ V KOMBINACI SE SKLEM Masivní bezpečnostní sklo Záruka 5 let

 ▪ dřez VITRUM 860 vhodně kombinuje dva osvědčené materiály, 
nerez a sklo

 ▪ vana dřezu je vyrobena z prvotřídní chromniklové oceli 
CrNi 18/10 (AISI 304) a to o nadstandardní síle plechu 1,0 mm

 ▪ lem dřezu s odkapovou plochou tvoří masivní bezpečnostní sklo
 ▪ elegantní černá skvěle ladí např. k varné desce či dalším kuchyňským 

spotřebičům
 ▪ dřez má již z výroby vyhotoven otvor pro baterii a pro excentrický ovladač

BEzPEčNOSTNí SKLO HORNÍ 
OTOČNÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSVIK8605001VB 1,0 3 ½” Skl.  
 Kartáčovaný, černý  7 950,– 

Vnější rozměry: 860 ×500 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Cena zahrnuje 2 × vyhotovený otvor, 
sifon 3 ½” s excentrickým ovládáním
Doplňky SD:  105, 107, 220, 222, 223, 

225, 227, 302

HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

CRMCE41050511 3 ½” Skl. Keramika  9 740,– 

Vnější rozměry: 410 ×505 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks CRM, záruka 5 let
Doplňky SD: 109, 225, 22711 – BÍLÁ

HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

CRMCE60050511 3 ½” Skl. Keramika  11 440,– 

Vnější rozměry: 600 ×505 mm
Rozměry vany: 530 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks CRM, záruka 5 let
Doplňky SD: 109, 114, 225, 22711 – BÍLÁ



n
e

r
e

z
o

v
é

 d
ř

e
z

y

11

11

Síla plechu 0,5–1,2 mm Záruka 5–15 letNEREZOVÉ DŘEZY

 ▪ všechny nerezové dřezy Sinks jsou vyrobeny z prvotřídní chromniklové nerezové oceli CrNi 18/10 (AISI 304)
 ▪  všechny dřezy s výpustí 3 ½” (a u modelové řady Sinks STS i u 1 ½” ) jsou dodávány se sifonem pro úsporu místa a odbočkou na myčku
 ▪ všechny dřezy jsou dodávány včetně montážních úchytek a těsnění 
 ▪ možnost vyvrtání dalšího otvoru našimi techniky za poplatek 36,–
 ▪ výhodné ceny setů se vždy týkají základního provedení daného modelu dřezu (tedy zpravidla varianty Matný) a baterie v lesklém provedení

boX 390 ro boX 390 fi
BOX 390 SPODNÍ

PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBOK3904501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný 10 980,–  7 960,– 
RDBOK3904501FI  1,0 3 ½” 1–6  
FI Kartáčovaný 13 980,–  8 510,–

Vnější rozměry: 390 × 450 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 450 mm (400 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  201, 210, 211, 220, 222, 

223, 225, 226, 227, 229

boX 450 ro boX 450 fi
BOX 450 SPODNÍ

PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBOK4504501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný  11 790,–  8 180,– 
RDBOK4504501FI  1,0 3 ½” 1–6  
FI Kartáčovaný  14 790,–  8 720,– 

Vnější rozměry: 450 × 450 mm
Rozměry vany: 400 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  201, 210, 211, 220, 222, 

223, 225, 226, 227, 229

boX 500 ro boX 500 fi
BOX 500 SPODNÍ

PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBOK4504501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný  8 290,–
RDBOK4504501FI  1,0 3 ½” 1–6  
FI Kartáčovaný  8 840,– 

Vnější rozměry: 500 × 450 mm
Rozměry vany: 450 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 600 mm (500 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  201, 210, 211, 220, 222, 

223, 225, 226, 227, 229

boX 550 fiboX 550 ro
BOX 550 SPODNÍ

PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBOK5504501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný  12 990,–  8 390,–  
RDBOK5504501FI  1,0 3 ½” 1–6  
FI Kartáčovaný  15 990,–  8 950,–  

Vnější rozměry: 550 × 450 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  201, 210, 211, 220, 222, 

223, 225, 226, 227, 229

boX 790 ro boX 790 fi
BOX 790 SPODNÍ

PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBOK7904501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný 14 100,–  9 280,– 
RDBOK7904501FI  1,0 3 ½” 1–6  
FI Kartáčovaný  17 100,–  9 820,– 

Vnější rozměry: 790 × 450 mm
Rozměry vany: 740 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  201, 210, 211, 220, 222, 

223, 225, 226, 227, 229

+

Součástí balení dřezu je univerzální 
přípravná deska / odkapávač VERSUS

BOXSTEP 550 + VERSUS PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBSK5504501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný  10 530,–  

Vnější rozměry: 550 × 450 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 600 mm (500 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  218

+
Součástí balení dřezu je univerzální přípravná deska / odkapávač VERSUS

BOXSTEP 790 + VERSUS PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBSK7904501RO  1,0 3 ½” Skl.  
RO Kartáčovaný  11 360,– 

Vnější rozměry: 790 × 450 mm
Rozměry vany: 740 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  218



12

BLOCK 380 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSBLK3804401V  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  2 820,– 

Vnější rozměry: 380 × 440 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm (400 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  105, 109, 220, 222, 223, 

225, 227, 302

BLOCK 540 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSBLK5404401V  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  3 260,–

Vnější rozměry: 540 × 440 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  220, 222, 223, 225, 226, 

227, 229, 302

BRASILIA 380 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBRL3804407V  0,7 3 ½” Skl. Leštěný  3 630,–  3 490,– 

SPODNÍ 
RDBRL380440U7V  0,7 3 ½” Skl. Leštěný  3 540,–  3 140,– 

Vnější rozměry: 380 × 440 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm (400 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let

BAHIA 440 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBAL4404408V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  4 140,–  3 890,– 

SPODNÍ 
RDBAL440440U8V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  3 870,–  3 570,– 

Vnější rozměry: 440 × 440 mm
Rozměry vany: 400 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  229

LAGUNA 490 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDLAL4904408V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  4 490,–  4 340,– 

SPODNÍ 
RDLAL490440U8V  0,8 3 ½” 1–6 Leštěný  3 960,–  3 910,– 

Vnější rozměry: 490 × 440 mm
Rozměry vany: 450 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm (500 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  112, 220, 225, 229, 302

BELÉM 540 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDBEL5404408V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  4 998,–  4 490,– 

SPODNÍ 
RDBEL540440U8V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  4 890,–  4 090,– 

Vnější rozměry: 540 × 440 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  112, 220, 222, 225, 227, 

229, 302

otvor na baterii

zdvojený lem 
na baterii, 
tloušťka 2 mm

BLOCKER 450 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSBLR4505051V  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  3 980,– 

Vnější rozměry: 450 × 505 mm
Rozměry vany: 400 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  105, 109, 220, 222, 223, 

225, 226, 227, 229, 302

CASPIRA
+ dřez SET 
= 7 770,– 
= 6 390,– 

MIX 350 P
+ dřez SET
= 7 150,– 
= 6 990,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 6 350,– 
= 5 730,– 

ELKA
+ dřez SET 
= 7 070,– 
= 5 950,– 

BLOCKER 550 SPODNÍ
PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSBLR5505051V  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  4 350,– 

Vnější rozměry: 550 × 505 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  105, 109, 220, 222, 223, 

225, 226, 227, 229, 302
otvor na baterii

zdvojený lem 
na baterii, 
tloušťka 2 mm

CASPIRA
+ dřez SET 
= 8 140,– 
= 6 760,– 

MIX 350 P
+ dřez SET
= 7 520,– 
= 7 310,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 6 720,– 
= 6 090,– 

ELKA
+ dřez SET 
= 7 440,– 
= 6 320,– 

otvor na baterii

zdvojený lem na baterii, tloušťka 2 mm

BLOCKER 780 PŘESAHOVÝ
INTEGROVANÝ
SPODNÍ    
levý, Pravý

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSBLR7805201VL  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  6 790,– 
STSBLR7805201VP  1,0 3 ½” Skl. Kartáč.  6 790,– 

Vnější rozměry: 780 ×520 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  220, 222, 223, 225, 226, 

227, 229, 302

NOVINKA



n
e

r
e

z
o

v
é

 d
ř

e
z

y

13

13

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 2 820,– 
= 1 810,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 470,– 
= 2 170,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 490,– 
= 2 890,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 100,– 
= 2 780,– 

+ + +

CLASSIC 500

silnější Plech 0,6 mm
větší hloubka vany

HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSCLM5004006M  0,6 1 ½” Skl. Matný  1 730,–  1 030,– 
STSCLM5004006V  0,6 3 ½” Skl. Matný  1 850,–  1 090,– 

Vnější rozměry: 500 × 400 mm
Rozměry vany: 380 × 340 mm
Hloubka: 155 mm
Skříňka: 400/450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  223

UNDERMOUNT 195

Vnější rozměry: 195 × 345 mm
Rozměry vany: 170 × 320 mm
Hloubka: 130 mm
Skříňka: 300 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

BAR 380

Vnější rozměry: 380 × 380 mm
Rozměry vany: 310 × 260 mm
Hloubka: 160 mm
Skříňka: 400 mm (300 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

HORNÍ 
 

cena v Kč s DPH 21 %

STSBAM3803806M 0,6  
 1 ½” Skl. Matný  2 130,– 

STSBAM3803806V 0,6   
3 ½” Skl. Matný  2 170,– 

SPODNÍ 
 

cena v Kč s DPH 21 %

STSUMM1953456V 0,6  
3 ½” Skl. Matný  1 410,– 

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 2 790,– 
= 2 290,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 440,– 
= 2 660,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 460,– 
= 3 380,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 070,– 
= 3 270,– 

+ + +

COMPACT 435 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSCMM4354655M  0,5 1 ½” Skl. Matný  1 560,–  1 410,– 
SET STSCMM4354655V  0,5 3 ½” Skl. Matný  1 700,–  1 520,– 

Vnější rozměry: 435 × 465 mm
Rozměry vany: 360 × 390 mm
Hloubka: 150 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  105, 109, 223

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 4 740,– 
= 3 040,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 5 390,– 
= 3 410,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 6 410,– 
= 4 140,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 6 020,– 
= 4 020,– 

+ + +

otvor na baterii

MANAUS 480 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET RDMAM4804807V  0,7 3 ½” Skl. Matný  3 650,–  2 290,– 
RDMAL4804807V  0,7 3 ½” Skl. Leštěný  3 990,–  2 640,– 

Vnější rozměry: 480 × 480 mm
Rozměry vany: 400 × 340 mm
Hloubka: 180 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  109

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 330,– 
= 2 590,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 980,– 
= 2 960,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 000,– 
= 3 650,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 610,– 
= 3 570,– 

+ + +vhodný také jako náhrada 
za oválný „Panelákový“ dřez

NEPTUN 526 HORNÍ  
SPODNÍ  
otoČný

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSNEM5264326M  0,6 1 ½” Skl. Matný  2 080,–  1 770,– 
SET STSNEM5264326V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 240,–  1 820,– 

Vnější rozměry: 526 × 432 mm
Rozměry vany: 470 × 376 mm
Hloubka: 180 mm
Skříňka: 600/450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  223

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 4 740,– 
= 2 590,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 5 390,– 
= 2 960,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 6 410,– 
= 3 650,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 6 020,– 
= 3 570,– 

+ + +

COMFORT 600 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSCOM6005006V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 650,–  1 820,– 

Vnější rozměry: 600 × 500 mm
Rozměry vany: 515 × 370 mm
Hloubka: 185 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD: 105, 109, 223

+

PRONTO
+ dřez SET  
= 3 080,– 
= 1 950,–

EVERA
+ dřez SET 
= 3 730,– 
= 2 310,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 750,– 
= 3 040,–

VITALIA
+ dřez SET  
= 4 360,– 
= 2 920,–

+ + +

CLASSIC 480

otvor Pro baterii
(bez otvoru  
ve variantě 0,8 mm)

silnější Plech 0,6 mm
větší hloubka vany

HORNÍ  
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSCLM4804806M  0,6 1 ½” Skl. Matný  1 870,–  1 150,– 
SET STSCLM4804806V  0,6 3 ½” Skl. Matný  1 990,–  1 190,– 

STSCLL4804808V  *0,8 3 ½” Skl. Leštěný  2 500,–  1 850,– 

Vnější rozměry: 480 × 480 mm
Rozměry vany: 410 × 360 mm
Hloubka: 160 (*180) mm
Skříňka: 500 mm (450 mm po úpr.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD: 107



14

OKIO 650 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDOKM6505006M  0,6 1 ½” Skl. Matný  2 220,–  1 580,– 
SET RDOKM6505006V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 760,–  1 670,– 

RDOKL6505006V  0,6 3 ½” Skl. Leštěný  3 300,–  2 310,– 
RDOKT6505006V  0,6 3 ½” Skl. Textur.  3 600,–  2 310,– 

Vnější rozměry: 650 × 500 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 160 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  104, 214, 215

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 850,– 
= 2 430,–

EVERA
+ dřez SET  
= 4 500,– 
= 2 790,–

LEGENDA S
+ dřez SET 
= 5 520,– 
= 3 530,–

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 130,– 
= 3 410,–

+ + +

SHORT 580 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSSHM5805105M  0,5 1 ½” Skl. Matný  1 399,–  1 330,– 
SET STSSHM5805105V  0,5 3 ½” Skl. Matný  1 479,–  1 420,– 

Vnější rozměry: 580 × 510 mm
Rozměry vany: 340 × 360 mm
Hloubka: 150 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET  
= 2 569,– 
= 2 190,–

EVERA
+ dřez SET  
= 3 219,– 
= 2 560,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 239,– 
= 3 280,–

VITALIA
+ dřez SET  
= 3 849,– 
= 3 170,–

+ + +

otvor Pro baterii

ROUND 510 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSROM5106M  0,6 1 ½” Skl. Matný  2 030,–  1 190,– 
SET STSROM5106V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 250,–  1 290,– 

Vnější rozměry: ø 510 mm
Rozměry vany: ø 396 mm
Hloubka: 165 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 340,– 
= 2 070,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 990,– 
= 2 430,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 010,– 
= 3 150,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 620,– 
= 3 040,– 

+ + +

ROUND 450 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSROM4506M  0,6 1 ½” Skl. Matný  1 885,–  1 150,– 
SET STSROM4506V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 030,–  1 190,– 

Vnější rozměry: ø 450 mm
Rozměry vany: ø 400 mm
Hloubka: 180 mm
Skříňka: 450 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 120,– 
= 1 970,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 770,– 
= 2 330,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 790,– 
= 3 040,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 400,– 
= 2 940,– 

+ + +

velká vana 350 × 410 × 170 mm

STAR 580 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSSTM5805106V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 465,–  1 580,– 

Vnější rozměry: 580 × 510 mm
Rozměry vany: 350 × 410 mm
Hloubka: 170 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 555,– 
= 2 360,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 205,– 
= 2 720,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 225,– 
= 3 440,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 835,– 
= 3 330,– 

+ + +

obrovská vana 410 × 410 × 190 mm

GRAND 652 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSGRL6525038V  0,8 3 ½” Skl. Leštěný  3 600,–  2 990,– 

Vnější rozměry: 652 × 503 mm
Rozměry vany: 410 × 410 mm
Hloubka: 190 mm
Skříňka: 500 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  104

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 4 690,– 
= 3 770,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 5 340,– 
= 4 130,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 6 360,– 
= 4 850,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 970,– 
= 4 740,– 

+ + +

otvor na baterii

BIGGER 600

Vnější rozměry: 600 × 500 mm
Rozměry vany: 515 × 415 mm
Hloubka: 205 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  302

otvor na baterii

BIGGER 800

Vnější rozměry: 800 × 500 mm
Rozměry vany: 720 × 420 mm
Hloubka: 210 mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

HORNÍ 
 

cena v Kč s DPH 21 %

STSBIM6005008V 0,8  
3 ½” Skl. Matný  2 680,– 

HORNÍ 
 

cena v Kč s DPH 21 %

STSBIM8005008V 0,8  
3 ½” Skl. Matný  3 650,– 



n
e

r
e

z
o

v
é

 d
ř

e
z

y

15

15

ULTRA pevné montážní úchytky Sinks ULTRA 
Celokovové – pro maximální pevnost 

přitažení dřezu
Trojzubé – pro snazší a pevnější ukotvení
Speciální konstrukce – pro snadné nasazení 

úchytky na dřez
Univerzální – pro pracovní desky 28–38 mm

 ▪ Kromě designu a praktičnosti našich dřezů také myslíme na jejich snadnou 
montáž.

 ▪ Nové montážní úchytky Sinks ULTRA dodáváme od nyní standardně jako 
součást balení ke všem nerezovým dřezům modelové řady Sinks STS.

 ▪ Úchytky je také možno koupit zvlášť, a to za cenu 8 Kč/ks. 
Balení po 4, 6, 8 a 10 kusech.

SILNější PLECH 0,6 MM
VěTší HLOUBKA VANy
PEVNá ODKAPOVá PLOCHA

CLASSIC 760 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSCLM7604356M  0,6 1 ½” Skl. Matný  2 165,–  1 190,– 
SET STSCLM7604356V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 285,–  1 330,– 

Vnější rozměry: 760 × 435 mm
Rozměry vany: 380 × 340 mm
Hloubka: 160 mm
Skříňka: 500 mm (450 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 375,– 
= 2 070,–

EVERA
+ dřez SET 
= 4 025,– 
= 2 430,–

LEGENDA S 
+ dřez SET 
= 5 045,– 
= 3 170,–

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 655,– 
= 3 040,–

+ + +

OKIO 780 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDOKM7804355M  0,5 1 ½” Skl. Matný  2 370,–  1 390,– 
SET RDOKM7804355V  0,5 3 ½” Skl. Matný  2 490,–  1 490,– 

RDOKL7804355V  0,5 3 ½” Skl. Leštěný  2 820,–  1 980,– 

Vnější rozměry: 780 × 435 mm
Rozměry vany: 340 × 370 mm
Hloubka: 140 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  223

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 580,– 
= 2 270,–

EVERA
+ dřez SET 
= 4 230,– 
= 2 630,–

LEGENDA S 
+ dřez SET  
= 5 250,– 
= 3 350,–

VITALIA
+ dřez SET  
= 4 860,– 
= 3 240,–

+ + +

velká vana 350 × 410 × 170 mm

STAR 780 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSSTM7805006V  0,6 3 ½” Skl. Matný  2 760,–  1 690,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 350 × 410 mm
Hloubka: 170 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 850,– 
= 2 430,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 500,– 
= 2 790,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 520,– 
= 3 530,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 130,– 
= 3 410,– 

+ + +

obrovská vana 450 × 400 × 190 mm

STAR 780 XXL HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSSTM7805007V  0,7 3 ½” Skl. Matný  2 890,–  2 390,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 450 × 400 mm
Hloubka: 190 mm
Skříňka: 600 mm (500 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 980,– 
= 3 170,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 630,– 
= 3 530,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 650,– 
= 4 250,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 260,– 
= 4 140,– 

+ + +

OKIO 800 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET RDOKM8005007V  0,7 3 ½” Skl. Matný  2 760,–  1 990,– 
RDOKL8005007V  0,7 3 ½” Skl. Leštěný  3 300,–  2 530,– 
RDOKT8005006V  0,6 3 ½” Skl. Textur.  3 600,–  2 640,– 

Vnější rozměry: 800 × 500 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm
Hloubka: 170 mm
Skříňka: 450 mm (400 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  104

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 850,– 
= 2 770,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 500,– 
= 3 130,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 520,– 
= 3 850,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 130,– 
= 3 740,– 

+ + +

COMPACT 760 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

STSCMM7604355M  0,5 1 ½” Skl. Matný  1 755,–  1 450,– 
SET STSCMM7604355V  0,5 3 ½” Skl. Matný  1 900,–  1 520,– 

Vnější rozměry: 760 × 435 mm
Rozměry vany: 390 × 360 mm
Hloubka: 150 mm
Skříňka: 500 mm (450 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  105, 109, 223

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 2 990,– 
= 2 290,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 3 640,– 
= 2 660,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 4 660,– 
= 3 380,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 270,– 
= 3 270,– 

+ + +



16

obrovská vana  
410 × 410 × 170/190 mm

HYPNOS 860 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSHyM8605006V 0,6 3 ½” Skl. Matný  2 890,–  2 590,–
STSHyL8605008V *0,8 3 ½” Skl. Leštěný  3 495,–  3 270,– 

Vnější rozměry: 860 × 500 mm
Rozměry vany: 410 × 410 mm
Hloubka: 170 (*190) mm
Skříňka: 500 mm
Doplňky SD:  104, 302

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 980,– 
= 3 370,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 630,– 
= 3 730,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 650,– 
= 4 450,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 260,– 
= 4 340,– 

+ + +

OKIO 1000 XXL*

OKIO 860 XXL HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET RDOKXLM8605006V 0,6 3 ½” Skl. Matný  3 140,– 
RDOKXLL8605006V 0,6 3 ½” 1–6  Leštěný  3 650,– 
RDOKXLM1005006V* 0,6 3 ½” Skl. Matný  3 310,– 
RDOKXLL1005006V* 0,6 3 ½” 1–6  Leštěný  3 810,– 

Vnější rozměry: 860 (*1 000)× 500 mm
Rozměry vany: 450 × 400 mm
Hloubka: 160 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  104, 214, 215

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 4 230,– 
= 3 920,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 880,– 
= 4 260,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 900,– 
= 4 990,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 510,– 
= 4 870,– 

+ + +

SILNější PLECH 0,6 MM
VěTší HLOUBKA VANy 
PEVNější ODKAPOVá PLOCHA

CLASSIC 860 HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSCLM8604356V 0,6 3 ½” Skl. Matný  2 360,–  1 520,– 

Vnější rozměry: 860 × 435 mm
Rozměry vany: 380 × 340 mm
Hloubka: 160 mm
Skříňka: 500 mm (450 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 450,– 
= 2 290,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 100,– 
= 2 660,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 120,– 
= 3 380,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 730,– 
= 3 270,– 

+ + +

OKIO 780 DUO HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDOKM78043525M 0,5 1 ½” Skl. Matný  2 370,–  1 790,– 
SET RDOKM78043525V 0,5 3 ½” Skl. Matný  2 490,–  1 990,– 

RDOKL78043525V 0,5 3 ½” Skl. Leštěný  2 640,– 

Vnější rozměry: 780 × 435 mm
Rozměry vany: 340 × 370 mm (2 ×)
Hloubka: 140 mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  223

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 580,– 
= 2 770,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 230,– 
= 3 130,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 250,– 
= 3 850,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 4 860,– 
= 3 740,– 

+ + +

TWIN 620.1

Vnější rozměry: 620 × 440 mm
Rozměry vany: 355 × 380/170 × 310 mm
Hloubka: 150/95 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

TWIN 780.1

Vnější rozměry: 780 × 440 mm
Rozměry vany: 355 × 380/170 × 310 mm
Hloubka: 150/95 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

STSTWM62044016V 0,6  
3 ½” Skl. Matný  2 490,– 

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

STSTWM78044016V 0,6  
3 ½” Skl. Matný  2 580,– 

STAR 780.1

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 350 × 410/165 × 310 mm
Hloubka: 170/120 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

STAR 1000.1

Vnější rozměry: 1 000 × 500 mm
Rozměry vany: 350 × 410/165 × 310 mm
Hloubka: 170/120 mm
Skříňka: 600 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

STSSTM78050016V 0,6  
3 ½” Skl. Matný  2 970,–  2 920,– 

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

STSSTM10050016V 0,6  
3 ½” Skl. Matný  3 470,–  3 260,– 

WAVE 915

Vnější rozměry: 915 × 500 mm
Rozměry vany: 556 × 403 mm
Hloubka: 190 mm
Skříňka: 650 mm (600 po úpr./bez bat.)
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  104, 112, 220, 222, 225, 

226, 302

OKIOPLUS 1000

Vnější rozměry: 1 000 × 500 mm
Rozměry vany: 500 × 400 mm
Hloubka: 200 mm (SVAŘOVANÝ)
Skříňka: 600 mm
Model. řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  203, 214, 215, 219, 

227, 229

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

STSWAL9155008V 0,8  
3 ½” Skl. Leštěný  5 070,–  3 260,– 

HORNÍ 
otoČný 

cena v Kč s DPH 21 %

RDOPL1005007V 0,7  
3 ½” Skl. Leštěný  6 350,– 



n
e

r
e

z
o

v
é

 d
ř

e
z

y

17

17

CLASSIC 800 DUO HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSCLM80050026V 0,6 3 ½” Skl. Matný  2 880,–  2 590,– 

Vnější rozměry: 800 × 500 mm
Rozměry vany: 350 × 400 mm (2 ×)
Hloubka: 150 mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 3 970,– 
= 3 370,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 4 620,– 
= 3 730,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 5 640,– 
= 4 450,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 250,– 
= 4 340,– 

+ + +

CORNO 770 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSCRM7704806V 0,6 3 ½” Skl. Matný  3 485,–  2 070,– 

Vnější rozměry: 770 × 480 mm
Rozměry vany: 360 × 410 mm
Hloubka: 165 mm
Skříňka: 450/900 × 900 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 4 575,– 
= 2 850,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 5 225,– 
= 3 210,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 6 245,– 
= 3 930,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 5 855,– 
= 3 820,– 

+ + +

otvor  
Pro baterii

LOTUS 945.1 HORNÍ 
 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SET STSLTL94551018V 0,8 3 ½” Skl. Leštěný  6 350,–  4 990,– 

Vnější rozměry: 945 × 510 mm
Rozměry vany: 340 × 420 a 235 × 255 mm
Hloubka: 190/130 mm
Skříňka: 650 mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let

+

PRONTO
+ dřez SET 
= 7 440,– 
= 5 770,– 

EVERA
+ dřez SET 
= 8 090,– 
= 6 090,–

LEGENDA S
+ dřez SET  
= 9 110,– 
= 6 820,– 

VITALIA
+ dřez SET 
= 8 720,– 
= 6 740,– 

+ + +

OKIO 1160 DUO*

OKIO 1200 DUO HORNÍ 
otoČný 

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDOKM12050027V 0,7 3 ½” Skl. Matný  3 990,– 
RDOKL12050027V 0,7 3 ½” Skl. Leštěný  4 870,– 
RDOKM11650026V* 0,6 3 ½” Skl. Matný  3 840,– 
RDOKL11650026V* 0,6 3 ½” 1–6 Leštěný  4 620,– 

Vnější rozměry: 1 200 (*1 160) × 500 mm
Rozměry vany: 340 × 400 mm (2 ×)
Hloubka: 170 (*150) mm
Skříňka: 800 mm
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD: 104, 214, 215

CLP-D 600*

Dřezy mají v rozích svařované hrany.
Součástí balení celoplošných dřezů 
CLP-D je sada praktických plastových 
montážních úchytek (4 ks)

CLP-D 800L CLP-D 800P

CLP-D 800 CELOPLOŠNÝ  
   

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

otoČný STSCPM8006005M 0,5 1 ½” Skl. Matný  2 235,–  1 330,– 
levý STSCPM8006005ML 0,5 1 ½” Skl. Matný  2 235,–  1 330,– 
Pravý STSCPM8006005MP  0,5 1 ½” Skl. Matný  2 235,–  1 330,– 

otoČný STSCPM6006005M*  0,5 1 ½” Skl. Matný  1 775,–  1 290,– 

Vnější rozměry: 800 (*600) × 600 mm
Rozměry vany: 370 × 415 mm
Hloubka: 155 mm
Skříňka: 800 (*600) mm
Modelová řada: Sinks STS, záruka 5 let
Doplňky SD:  223

CLP-A 800 DUO* CLP-A 1000 3 170,– CLP-A 1200 DUO 3 380,– 

zesPodu dřezů clP-a  
je zPevňující dřevěný rám

CLP-A 800 CELOPLOŠNÝ  
otoČný   

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

RDCPM8006005M  0,5 1 ½” Skl. Matný  1 580,– 
RDCPM80060025M*  0,5 1 ½” Skl. Matný  2 320,– 

Vnější rozměry: 800 × 600 mm
Rozměry vany: 340 × 370 mm (*2 ×)
Hloubka: 150 mm
Skříňka: 450 resp. 800 mm  
Modelová řada: Sinks Rodi, záruka 15 let
Doplňky SD:  223



18

Kuchyňské baterie Sinks vynikají designem a velmi vysokou kvalitou zpracování. Jsou vybaveny prvotřídními keramickými kartušemi značek SEDAL či KEROX. Všech-
ny baterie Sinks (model. řada Sinks ARMANDO VICARIO i Sinks SFT) jsou vyrobeny v Evropě a poskytujeme na ně 5 let záruku (kartuš), záruční i pozáruční servis.

Kvalitní keramické kartuše Záruka 5 letKUCHYŇSKÉ BATERIE

200°

74 30 72 54 50 28

PRONTO

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTPRCL Chrom – lesklý Skl.  1 090,–     930,– 
SFTPRGR+kód barvy Granit Skl.  2 490,–  1 950,– 

CAPRI 4 360°

230

20°

17
0 19

5

12
5

74 30 72 54 50 28
Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVCA4CL Chrom – lesklý 1–6  1 990,– 
AVCA4GR+kód barvy Granit Skl.  2 970,–  2 310,– 

AVCA4CLBT BEZTLAKOVÁ 1–6  3 370,– 

360°

keramická kartuše 35 mm

360°EVERA

21
025

5

220

78

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTEVCL Chrom – lesklý Skl.  1 740,–  1 290,– 

ENIGMA S

74 30 72 54 50 28

11
3

28
5

115

218
259

113

• výsuvná (PřePínaČ – sPrcha/Proud)

360°

koncovka baterie 
je vybavena systémem 
magnetclick™, 
usnadňující její 
„zaklaPnutí“ do 
ramínka baterie

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTENSCL Chrom – lesklý Skl.  4 490,–  3 650,– 
SFTENSGR+kód barvy Granit Skl.  4 790,–  3 990,– 

MIX 3 P •  výsuvná (bez PřePínaČe – Pouze Proud)

25
5

23
5

min. ø33 mm

215

max ø36 mm

74 30 72 54 50 28

200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI3PCL Chrom – lesklý Skl.  3 990,– 
AVMI3PGR+kód barvy Granit Skl.  5 580,–  4 260,– 

• výsuvná (PřePínaČ – sPrcha/Proud)LEGENDA S

74 30 72 54 50 28
Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTLESCL Chrom – lesklý Skl.  2 760,–  2 060,– 
SFTLESGR+kód barvy Granit Skl.  3 490,–  3 260,– 

210

16
5

10
515°

CAPRI 4 S • výsuvná (PřePínaČ – sPrcha/Proud)

74 30 72 54 50 28

200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVCA4SCL Chrom – lesklý 1–6  2 930,– 
AVCA4SGR+kód barvy Granit Skl.  3 870,–  3 340,– 

VITALIA

74 30 72 54 50 28

70

195

22
0

35
068

360°

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTVICL Chrom – lesklý Skl.  2 370,–  1 950,– 
SFTVIGR+kód barvy Granit Skl.  3 390,–  2 820,– 

175

23
5 33

0
MIN Ø33 mm
MAX Ø36 mm

18°

360°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI35CL Chrom – lesklý Skl.  2 790,–  2 510,– 
AVMI35GR+kód barvy Granit Skl.  3 540,–  3 490,– 

MIX 35

74 30 93 72 54 29 50 28

K barvám granitových dřezů Sinks jsou sladěna 
barevná provedení kuchyňských baterií Sinks. 



k
u

c
h

y
ň

s
k

é
 b

a
te

r
ie

19

19

ELKA 360°

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTELCL Chrom – lesklý Skl.  3 090,–  2 170,– 

30
5

27
0

210

MIX 3
360°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI3CL Chrom – lesklý Skl.  3 810,– 

26
0

215

28
073

CASPIRA 360°

Modelová řada: Sinks SFT cena v Kč s DPH 21 %

SFTCACL Chrom – lesklý Skl.  3 790,–  2 610,– 

175

23
527

0

Ø40

MIX 350 P
•  výsuvná (bez PřePínaČe – Pouze Proud)

200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI350PCL Chrom – lesklý Skl.  3 170,– 
AVMI350PCM Chrom – matný Skl.  5 930,– 

220

36
0

19
5

15°

MIN Ø33 mm
MAX Ø36 mm

MIX 35 P •  výsuvná (bez PřePínaČe – Pouze Proud)
200°

Model. řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI35PCL Chrom – lesklý Skl.  4 340,– 
AVMI35PCM Chrom – matný Skl.  5 290,– 

360°

32
5

23
5

85

190MIX WINDOW W

Sklopná – vhodná  
např. před okno

Model. řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMWWCL Chrom – lesklý Skl.  4 230,– 

•  výsuvná (bez PřePínaČe – Pouze Proud)

12
5

175

16
540°

MIX 4000 P

74 

200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI400PCL Chrom – lesklý Skl.  4 230,– 
AVMI400PGR74 Granit Skl.  5 160,–  4 990,– 

• výsuvná  
(PřePínaČ – sPrcha/Proud)

SLIM S2

36
0

215

31
5

MAX Ø36 mm

200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVSLS2CL Chrom – lesklý Skl.  6 460,– 
AVSLS2CK Chrom – kartáčovaný Skl.  8 290,– 

MIX 3 S

• výsuvná (PřePínaČ – sPrcha/Proud)

28
0

210200°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI3SCL Chrom – lesklý Skl.  4 750,– 



20

MIX 35 PROF S 360°TOP PROF P
•  výsuvná (bez PřePínaČe – Pouze Proud)

M
AX

 4
0

35

18
7

180

42
7

16
6

200°

Cena V SETU: tato cena platí při společné koupi libovolného dřezu a zárověň libovolné baterie nebo zvýhodněných 
setů dřezů a baterií z této akční nabídky.  Cena SAMOSTATNĚ: ceny platné při koupi samostatného dávkovače, 
případně dávkovače pouze se dřezem či pouze s baterií.

V SETU SAM.
SIDAVRECL Chrom – lesklý Skl.  440,–  640,– 
SIDAVREBR Bronz Skl.  630,–  830,– 

SIDAVREME Měď Skl.  630,–  830,– 
cena v Kč s DPH 21 %

RETRO

vrchem plnitelný;  
objem nádobky: 0,5 l 

výška závitu  
na pracovní desku: 55 mm

V SETU SAM.
SIDAVBOXCL Chrom – lesklý Skl.  840,–  1 040,–  
SIDAVBOXCK Chrom – kartáčovaný Skl.  990,–  1 190,–  

cena v Kč s DPH 21 %

BOX

vrchem plnitelný 
objem nádobky: 0,5 l 

výška závitu  
na pracovní desku: 65 mm

V SETU SAM.
SIDAVBECL Chrom – lesklý Skl.  230,–  330,– 

cena v Kč s DPH 21 %

vrchem plnitelný 
objem nádobky: 0,5 l

 výška závitu  
na pracovní desku: 70 mm V SETU SAM.

SIDAVLICL Chrom – lesklý Skl.  550,–  750,– 
SIDAVLICK Chrom – kartáčovaný Skl.  730,–  930,– 

cena v Kč s DPH 21 %

LINE

vrchem plnitelný 
objem nádobky: 0,5 l

 výška závitu  
na pracovní desku: 55 mm

BEND

DÁVKOVAČE

Model. řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVTPPCL  Chrom – lesklý Skl.  6 460,– 

24
5

230

19
025
5

32RETRO 2000 360°

Model. řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVRT200CL Chrom – lesklý Skl.  3 090,– 
AVRT200BR Bronz Skl.  5 080,– 
AVRT200ME Měď 1–6  5 080,– 

195
34

5
23

0

RETRO 54 360°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVRT54CL Chrom – lesklý Skl.  3 690,– 
AVRT54BR Bronz Skl.  5 290,– 
AVRT54ME Měď Skl.  5 290,– 

MIN Ø34mm
MAX Ø40mm

230

26
0

20
5

14
0

10º

RETRO CASANOVA 360°

Modelová řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVRTCACL Chrom – lesklý Skl.  3 790,– 
AVRTCABR Bronz 1–6  8 150,– 
AVRTCAME Měď 1–6  8 150,– 

Model. řada: Sinks Armando Vicario cena v Kč s DPH 21 %

AVMI35PSCL  Chrom – lesklý Skl.  6 460,– 

95

292

54

ø 64

96

315

65

ø 60

100

295

58

ø 64

98

292

56

ø 60



k
o

š
e

 a
 s

o
r

té
r

y

21

21

ODPADKOVÉ KOŠE

PRACTIKO 600 Sestavy mají různé barvy madel

Skříňka 600 mm (po seříznutí plata  
i do 450 mm)
Šíře kontejneru 510 mm 
Hloubka kontejneru 474 mm
Výška koše 305 / *235 / **435 mm

PRACTIKO 600 cena v Kč s DPH 21 %

EK9110 2× 15 l + 2× miska Skl.  970,–
EK9108* 2× 12 l + 2× miska  Skl.  970,–
EK9111 1× 15 l + 2× 7 l + 2× miska  Skl.  1 060,–
EK9109* 1× 12 l + 2× 5 l + 2× miska  Skl.  1 060,–
EK9113** 2× 20 l + 2× miska  Skl.  1 580,– 

Sestavy mají různé barvy madel

Skříňka 800 mm 
Šíře kontejneru 710 mm
Hloubka kontejneru 474 mm
Výška koše 305 / *235 mm

PRACTIKO 800 PRACTIKO 800 cena v Kč s DPH 21 %
EK9162 2× 12 l + 2× 5 l + 3× miska Skl.  1 550,– 
EK9164  2× 15 l + 2× 7 l + 3× miska Skl.  1 580,– 
EK9161  3× 12 l + 3× miska Skl.  1 450,– 
EK9163  3× 15 l + 3× miska Skl.  1 450,– 

Sestavy mají různé barvy madel

Skříňka 900 mm 
Šíře kontejneru 810 mm
Hloubka kontejneru 474 mm
Výška koše 305 / *235 mm

PRACTIKO 900 PRACTIKO 900 cena v Kč s DPH 21 %
EK9116  3× 15 l + 3× miska  Skl.  1 540,– 
EK9114*  3× 12 l + 3× miska  Skl.  1 540,– 
EK9117  2× 15 l + 2× 7 l + 3× miska  Skl.  1 670,– 
EK9115*  2× 12 l + 2× 5 l + 3× miska  Skl.  1 640,– 

Spodní skříňka  
od 400 mmPEPE 40 cena v Kč s DPH 21 %

EK9101 1× 13 l 13   Skl.  390,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Montáž na stěnu korpusu a vnitřní stranu dvířek – při otevření 
se víko koše vyklápí. 

Spodní skříňka  
od 450 mmSESAMO 45 cena v Kč s DPH 21 %

EK9011  1× 16 l 16   Skl.  480,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Montáž na stěnu korpusu a vnitřní stranu dvířek – při otevření 
se víko koše vyklápí.

Spodní skříňka  
od 400 mmPAPRIKA INOX 40 cena v Kč s DPH 21 %

EK9102  1× 11 l 11   Skl.  720,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Koš je z nerezové oceli. Montáž na stěnu korpusu a vnitřní stranu 
dvířek – při otevření se víko koše vyklápí.

Skříňka  
od 300 mm

Nosnost pojezdů
do 30 kg

PATTY 30

ruční 
výsuv

cena v Kč s DPH 21 %

EK9076  1× 8 l + 1× 16 l 16

8
 Skl.  1 620,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.  
Montáž na dno korpusu.

ALADIN 40

ruční 
výsuv

Spodní skříňka  
od 400 mm

Nosnost  
pojezdů
do 30 kg 

cena v Kč s DPH 21 %

EK9013  1× 16 l 16  Skl.  1 160,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

Samostatné koše – typ „A“  Samostatné koše – typ „B“ Samostatné koše – typ „A“ cena v Kč s DPH 21 %
EK9090 Samostatný koš (150 × 220 × v 310 mm) 8 l Skl.  220,– 
EK9091 Samostatný koš (220 × 300 × v 310 mm) 16 l Skl.  280,– 
EK9092 Samostatný koš (300 × 450 × v 315 mm) 34 l Skl.  720,– 
EK9029 Samostatné víko koše 8 l Skl.  80,– 
EK9030 Samostatné víko koše 16 l Skl.  110,– 

Samostatné koše – typ „B“
EK9138 Samostatný koš (150 × 220 × v 226 mm) 5 l Skl.  200,– 
EK9140 Samostatný koš (150 × 220 × v 296 mm) 7 l Skl.  220,– 
EK9139 Samostatný koš (220 × 300 × v 226 mm) 12 l Skl.  270,– 
EK9141 Samostatný koš (220 × 300 × v 296 mm) 15 l Skl.  280,– 
EK9241 Samostatný koš (220 × 300 × v 433 mm) 20 l Skl.  530,– 
EK9341 Samostatný koš (220 × 300 × v 535 mm) 26 l Skl.  630,– 
EK9142 Samostatné víko koše 5/7 l Skl.  110,– 
EK9143 Samostatné víko koše 12/15/20/26 l Skl.  120,– 
EK9144 Samostatná miska Skl.  110,– 

Madla  
mají různé  
barvy.

(pro sortéry PRACTIKO)

Modelová řada Sinks EKOTECH – koše a sortéry pro systémové třídění 
odpadu. Jsou bytelné, odolné a vynikají svým designem, propracovaností 
a důmyslností.



22

TANK 40

police – ruční výsuv

ruční 
výsuv

TANDEM FRONT 40 ANTA UNICA

výsuv  
na dvířka

ruční 
výsuv

TANK FRONT 40 

výsuv  
na dvířka

police – ruční výsuv

EKKO FRONT 40

výsuv  
na dvířka

EKKO 40

ruční 
výsuv

EKKO EASY 40

ruční 
výsuv

MEGA 45

ruční výsuv  
s tlumeným dotahem

356

58
0

min 480/max. 930

Spodní skříňka od 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka od 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka pouze 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka pouze 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka pouze 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka od 400 mm
Nosnost pojezdů do 30 kg

Spodní skříňka  
od 450 mm

Nosnost  
pojezdů
do 30 kg 

cena v Kč s DPH 21 %

EK9098 2× 16 l 16
16   Skl.  1 490,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu + 1× víko na směsný odpad.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9000 1× 34 l 34   Skl.  1 950,– 

EK9004 2× 16 l 
16
16   Skl.  1 990,– 

EK9005 2× 8 l + 1× 16 l 
16

88   Skl.  2 070,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9073 1× 34 l 34   Skl.  2 790,– 

EK9022 2× 16 l 16
16   Skl.  2 790,– 

EK9023 2× 8 l + 1× 16 l 16
88   Skl.  2 890,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9104 2× 16 l + 1× 34 l 16
16

34+   Skl.  4 790,– 

EK9105 4× 16 l 16
16

16
16

+   Skl.  4 710,– 

EK9106 2× 8 l + 3× 16 l 16 16
1688

+   Skl.  4 790,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu + 1× víko na směsný odpad 
(jen pro 16 l koš).
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.  
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9146 2× 16 l 16
16   Skl.  3 780,– 

EK9147 2× 8 l + 1× 16 l 16
88   Skl.  3 780,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu + 1× víko na směsný odpad 
(jen pro 16 l koš).
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu. 
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9093 2× 16 l 16
16   Skl.  2 580,– 

CENA ZAHRNUJE montážní sadu + 1× víko na směsný odpad.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.

cena v Kč s DPH 21 %

EK9007 2× 26 l 26  26   Skl.  3 170,– 
CENA ZAHRNUJE montážní sadu.
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu.
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám.



d
o

P
lň

k
y

 a
 o

st
a

tn
í

23

23

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ Kompatibilní doplňky naleznete u každého dřezu pod svým konkrétním 
kódem SD: Sledujte prosím přesné označení hodícího se doplňku z důvodu 
drobných technických odlišností. Cena v Kč s DPH 21 %.

SD104 Přípravná deska – 
dřevo

SD105 Přípravná deska – 
dřevo

SD210,  SD214 Přípravná 
deska – sklo černé

SD211, SD215 Přípravná 
deska – sklo stříbrné

SD102 Přípravná deska – 
sklo

SD219 Přípravná deska/
odkapávač – plast 

SD107 Přípravná deska – 
plast

SD109 Přípravná deska – 
plast

SD201, SD203 Přípravná 
deska – nerez

SD501 Přídavný  
odkapávač – nerez

SD225 Přídavný 
odkapávač – nerez

SD226 Přídavný 
odkapávač – nerez

SD227 Přídavný odkapávač – 
nerez

SD229 Přídavný 
odkapávač – plast

SD223 Cedník – plast bílý SD220 Cedník – nerez

SD222 Cedník – nerez SD110 Cedník – nerez SD112 Cedník – nerez SD302 Cedník – nerez

SD113 Košík – nerez SD111 + SD114 (mini) 
Rolovací rošt

Drtič odpadu Adaptér pro drtič (FI)

Náhradní sítko 3 ½” Kryt odtoku sítkového 
ventilu

Záslepka na otvor 
pro baterii

Podložka pod bateri

Kovová úchytka dřezu Sinks ULTRA Sinks korunkový vrták Sinks čisticí pasta

1 380,–

 1 630,–   1 240,–   2 110,–   2 110,– 

 1 370,–   1 350,–   1 310,–   1 310,– 

 2 430,–   590,–   2 430,–   2 640,– 

 2 110,–  840,–   320,–   2 110,– 

 2 670,–  1 470,–   1 890,–   580,– 

 1 370,– 
 1 890,– 

 940,–   8 360,–   3 170,– 

 159,–   680,–   79,–   35,– 

USULT4  – 4 ks  32,– 
USULT6 – 6 ks  48,– 
USULT8 – 8 ks  64,– 

USULT10 – 10 ks  80,–   159,–   159,– 

520 × 300 mm 425 × 365 mm 485 × 300 mm 485 × 300 mm

497 × 271 mm 420 × 256 × 10 mm 466 × 300 mm 425 × 365 mm

480 × 300 mm 445 × 140 × 27 mm 414 × 205 × 35 mm 414 × 370 × 35 mm

425 × 200 × 57 mm 395 × 280 × 53 mm 416 × 200 × 100 mm 430 × 190 × 100 mm

426 × 183 × 113 mm 330 × 170 mm 425 × 167 mm 160 × 390 mm

386 × 315 mm
460 (d) × 450 (h) mm
210 (d) x 450 (h) mm (mini)     

RD901
el. příkon: 220 V
výkon: 0,5 HP (375 W)
objem drtící komory:  
 1 300 ml
pneumatický spínač 
součástí dodávky

SD231
Pouze pro dřezy  
BOX, BOXER, EVO  
ve verzi s výpustí „FI“

SPN816

TL904 
pouze pro dřezy  
z modelové řady  
Sinks Telma

SI808
délka závitu 6 cm SI807

SIKOVR
ø 35 mm

SCP002
hmotnost: 200 g



Barevná provedení granitových dřezů a granitových baterií Sinks

CH
YB

Y 
V 

TI
SK

U
 A

 Z
M

ĚN
Y 

VY
H

RA
ZE

N
Y

Provedení baterií Sinks

CHROM KARTÁČOVANÝ CHROM LESKLÝ CHROM MATNÝ BRONZ (MOSAZ) MĚĎ

Provedení nerezových dřezů Sinks

KARTÁČOVANÝ LEŠTĚNÝ MATNÝ TEXTUROVANÝ

K barvám granitových dřezů Sinks jsou sladěna 
barevná provedení kuchyňských baterií Sinks. 

Vzhledem k limitům tisku nelze v tištěných 
dokumentech dosáhnout věrného 
vyobrazení barev a struktury materiálu. 

Velmi proto doporučujeme vyžádat si u nás 
vzorkovník s kameny námi nabízených 
barevných odstínů, a vybírat podle něj. 

Sinks s. r. o.
Stará Ovčárna 2174
356 01 Sokolov

w: www.sinks.cz 
t: +420 353 851 111
e: info@sinks.cz

Váš prodejce:

/drezysinks /drezysinks… a pohoda dřez

74 – METALBLACK 30 – GRANBLACK 93 – MARONE 72 – TITANIUM

 54 – TRUFFLE 29 – AVENA 50 – SAHARA 28 – MILK


